

**AktivFrikvarter Aps**  
**Anelystparken 45, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 66 29 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

**Michael Svanholm Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AktivFrikvarter Aps Anelystparken 45 8381 Tilst
	CVR-nr.: 41 66 29 64
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Per Holmberg Michael Svanholm Thomsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel med legeredskaber og anden efter direktionens opfattelse lignende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 948.376 kr. mod 1.594.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 741.449 kr. mod 1.125.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>948.376</b>	<b>1.594.587</b>
1 Personaleomkostninger	-242	-160.366
<b>Driftsresultat</b>	<b>948.134</b>	<b>1.434.221</b>
Andre finansielle indtægter	21.093	26.345
Øvrige finansielle omkostninger	-14.554	-14.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>954.673</b>	<b>1.445.805</b>
Skat af årets resultat	-213.224	-320.034
<b>Årets resultat</b>	<b>741.449</b>	<b>1.125.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	795.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	25.771
Disponeret fra overført resultat	-53.551	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>741.449</b>	<b>1.125.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.101	537.632
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	116.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.776	0
Andre tilgodehavender		0	2.179
Tilgodehavender i alt		<u>536.877</u>	<u>655.811</u>
Likvide beholdninger		<u>882.385</u>	<u>1.008.172</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.419.262</u>	<u>1.663.983</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.419.262</u>	<u>1.663.983</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	175	53.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	795.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>835.175</u></b>	<b><u>1.193.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.313	148.250
Selskabsskat	0	320.034
Anden gæld	136.774	1.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.087</u>	<u>470.257</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.087</u></b>	<b><u>470.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.419.262</u></b>	<b><u>1.663.983</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	53.726	1.100.000	1.193.726
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.551</u>	<u>795.000</u>	<u>741.449</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>175</b></u>	<u><b>795.000</b></u>	<u><b>835.175</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	242	158.946
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.420</u>
	<u>242</u>	<u>160.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>50.000</u>	<u>116.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>50.000</u>	<u>116.000</u>
